

To: Editorial Office

World Journal of Clinical Cases

Manuscript NO.: 69757

Dear editors and reviewers,

On behalf of my co-authors, we thank you very much for giving us an opportunity to minor revise our manuscript, we appreciate editor and reviewers very much for their positive and constructive comments and suggestions on our manuscript entitled ***“Pedicle Complex Tissue Flap Transfer for the Reconstruction of Duplicated Thumbs with Unequal Size” (Manuscript NO.: 69757).***

We truly appreciate the valuable decision and comments made by the editorial office and the reviewers. We have carefully considered all comments and respond to the specific comments in a point-by-point manner, with all changes clearly presented the specific line number and page number, and marked in yellow in the revised manuscript for your convenience. We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Again we thank the Editor and Reviewers for their valuable input to improving the manuscript and hope that it now meets the standards to be considered for publication within *World Journal of Clinical Cases*. We will be happy to address any additional questions you or the reviewers may have regarding the revised manuscript.

Kind regards from the corresponding author

Fanxiao Liu, MD

Department of Orthopedic Surgery

Shandong Provincial Hospital affiliated to Shandong First Medical University

The responses to the Editor's comments are shown below.

Editor's comment:

Q1. I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Before its final acceptance, the author(s) must provide the Institutional Review Board Approval Form in Chinese.

Response to Editor: The authors would like to thank the Editors for the comment regarding our manuscript. We have uploaded the Institutional Review Board Approval Form in Chinese.

The responses to the reviewers' comments are shown below.

Reviewer #1

Q1: The study is good and informative but some points need to be corrected especially in the section of results.

Response to reviewer 1: Thank you for carefully reviewing this manuscript and pointing out this issue. According to your valuable suggestion, we have corrected some sentences in the section of results.